
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Преображенская средняя общеобразовательная школа» 

 

    ПРИКАЗ 

                          п. Преображенский 

 

       25.06.2022                                                                                                        № 161/2 

 

             

          Об утверждении плана учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных  

мероприятий в   центре   образования естественно-научной и    технологической 

направленностей «Точка роста», на 2021/2022 учебный год 

 

      В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить плана учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», на 2021/2022 учебный год (Приложение).  

 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка Роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с планом.  

 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                           О.В. Высотина 

 

 

 

 

 

 


